
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

    29 липня  2022 року               м. Кривий Ріг                                                        № 164   
 

 
 
  

   ⌐                                                            ¬ 

Про внесення змін в адресу об’єк -

та  нерухомого  майна в разі по- 

ділу  об’єкта нерухомого майна 

за адресою: вул. Софії Перовської, 

буд. **, прим.** 
 

 

 

 

 

         Розглянувши  *** та *** від 28.07.2022 № 839543 щодо внесення змін в 

адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого майна - 

нежитлового приміщення, вбудованого в перший поверх 4-поверхового 

житлового будинку, розташованого за адресою: Дніпропетровська обл.,            

м. Кривий Ріг, вул. Софії Перовської, буд. **, прим. ** та пакет документів до 

неї, в тому числі копії: договору про поділ нежитлового приміщення, що є 

спільною частковою власністю від 16.02.2022, зареєстрованого в реєстрі за 

№ 133; договору дарування 7/10 часток нежитлового приміщення від 

10.09.2020, зареєстрованого у реєстрі за № 783; витягу про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно від 28.05.2008 № 18994685, договору купівлі-

продажу від 25.02.2008, зареєстрованого у реєстрі за № 858; додаткового 

договору до Договору купівлі-продажу приміщення від 25.02.2008 № 858; акта 

прийому-передачі приміщення від 02.04.2008; інформації з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 

Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 27.07.2022 № 305902902; 

технічних паспортів на групу нежитлових приміщень № 2 від 26.01.2022; 

висновку щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна                  

від 26.01.2022, виготовлені комунальним підприємством «Криворізьке районне 

бюро технічної інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради»; керуючись 

статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ: 



2 

 

1. Змінити адреси нерухомого майна, утвореного в результаті поділу 

об’єкта нерухомого майна, розташованого на вулиці Софії Перовської, буд.**, 

прим. **:  

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Софії 

Перовської, будинок **, приміщення **, нежитловому приміщенню літ. «**», 

вбудованому в І поверх 4-поверхового житлового будинку, загальною площею 

44,3 м², яке складається з: приміщення ** загальною площею 34,9 м2, 

приміщення ** - санвузол загальною площею 1,9 м2, приміщення ** загальною 

площею     2,1 м2, приміщення ** загальною площею 5,4 м2 (***); 

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Софії 

Перовської, будинок **, приміщення **, нежитловому приміщенню літ. «**», 

вбудованому в І поверх 4-поверхового житлового будинку, загальною площею 

100,8 м², яке складається з: приміщення ** загальною площею 13,9 м2, 

приміщення ** - санвузол загальною площею 3,8 м2, приміщення ** загальною 

площею 8,1 м2, приміщення ** загальною площею 44,5 м2, приміщення ** 

загальною площею 30,5 м2   (***). 

2. Скасувати поштову адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто  

Кривий Ріг, вулиця Софії Перовської, будинок **, приміщення **.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 
 

 

 

В. о. голови районної у місті ради- 

заступник голови районної у місті ради    Алла НАГНІЙ 

               Згідно з оригіналом 

*** - містить персональні дані 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


